
IZGLĪTĪBAS 
PROCESA
ORGANIZĒŠANA

no
1.04.



SEJAS MASKAS
 

Izglītības iestādē sejas
maskas nelieto.

Izvērtējot epidemioloģisko situāciju, izglītības

iestādes vadītājs var pieņemt ar skolas dibinātāju

saskaņotu pamatotu lēmumu par sejas masku

lietošanu.

no
1.04.



TESTĒŠANA
 

Testu var veikt tad, ja,
piemēram, parādās

Covid-19 simptomi un ir
bijis kontakts ar inficētu

personu mājsaimniecībā.

no
1.04.



SERTIFIKĀTI
 

Nodarbinātajiem nepieciešams
vakcinācijas/pārslimošanas

sertifikāts
Izglītības procesā nodarbinātie, kuriem ir sertifikāts,

kas apliecina pabeigtu primāro vakcināciju, var

turpināt strādāt, un balstvakcinācija nav obligāta.

Tiem, kuriem uz š.g. 31.martu bijis spēkā esošs

pārslimošanas sertifikāts, drīkst strādāt līdz š.g.

30.jūnijam arī pēc pārslimošanas sertifikāta

derīguma termiņa beigām.

no
1.04.



MĀJAS 
KARANTĪNA

 

Mājas karantīna
izglītojamiem un izglītības
iestādēs nodarbinātajiem

netiek noteikta. 

no
1.04.



SPORTS 

Sportā atcelti pulcēšanās
ierobežojumi (personu

skaits) gan ārtelpās, gan
iekštelpās.

 
Pasākuma organizators var izvēlēties pasākumu

organizēt arī epidemioloģiski drošā vidē.

no
1.04.


